-T Dnia 16 (28) Września r. b.. o godzinie 11-ej przed/południem, odbędzie się w sali li*
”Vjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus prkez opieczętowane deklaracje,

ną risico teraźniejszego dzierżawcy, nie speł
zającego warunków kontraktu, na dzierżawę,
‘•caąc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13)
Stycznia 1896 r., pastwiska Skaryszewskiego,

od rocznej płacy rs. 327 kop. 50.
Mający zamiar ubiegania się o rzećżOną dzierżawę, złoży w dniu

Magistrat miasta Warszawy.
Unią 16 f28) Września r. b.. o godzinie 11-ej przed/południem, odbędzie
ta-* ---- — - • • ,ius priez opieczętowane del